
 

 

UCHWAŁA NR LX.464.2023 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

( tj. Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zmianami ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (  tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę  2 021 645,18 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 4 069 226,89 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 781 360,78 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 

3 828 942,49 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 1 635 654,03 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o kwotę 1 040 916,74 zł Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 145 706,75 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków majątkowych o kwotę 2 788 025,75 zł Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 

uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2023 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów o kwotę 511 342,75 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 511 342,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku. Plan 

dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 37 767,38 zł. Zmiany te wykazane są  

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 stycznia 2024 r.

Poz. 250



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 250



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 250



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 250



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 250



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 250



                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr LX.464.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 
Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 

Zmniejszenia 2023 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji  w  2023 

roku 

 

Źródła finansowania 

zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 
zako

ńcz 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1280R Pilzno-Róża- 
budowa chodnika w km 3+558 – 4+229 w miejscowości 

Lipiny 

549 013,00  
 
 

-136 706,75 
+136 706,75 

 

Budowa chodnika na odc 671 m 
Opracowanie dokumentacji projektowych 

Środki własne budżetu  
powiatu                    w wys.- 
136 706,75 zł   

Środki z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w 

wys.136 706,75 zł 

2023 
/ 

 2023 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa dróg dla pieszych wraz z budową przejść dla pieszych  o 
podwyższonym standardzie bezpieczeństwa   w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1184R Przecław-granica powiatu-Chotowa  w 

miejscowościach Bobrowa  i Straszęcin 
 

1 374 191,00 
 

 
 
 

 
 
 

-940 196,00 

W ramach zadania realizowane będą: 
1.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184R Przecław-gr. 
powiatu-Chotowa – budowa chodnika w km 8+308 -
9+073 w miejscowości Bobrowa, 
2.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1182R Brzeźnica-gr. 
powiatu-Radomyśl Wielki- budowa chodnika w km 
3+896-3+907 w miejscowości Bobrowa, 

3.Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 
1184R Przecław-gr. powiatu-Chotowa oraz 1290R 
Dębica-Straszęcin-Grabiny-Czarna w miejscowości 
Straszęcin- budowa ciągu komunikacyjnego dla pieszych 
przez wyspę środkową wraz z budową dwóch przejść 
dla pieszych, 
4.Przebudowa drogi powiatowej Nr1184R Przecław-gr. 
powiatu-Chotowa – budowa chodnika w km 18+507-
18+553 oraz 18+682-18+803 w miejscowości 
Straszęcin. 
5. Opracowanie dokumentacji projektowych  

Środki z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w 

wys.-940 196,00 zł 

 
   

2023 
/ 

 2024 
 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1282R Pustków-gr .pow-Wola 

Ociecka – budowa chodnika w km 1+585-2+794 w miejscowości 

Pustków 

 

 

447 030,00 

 

 

-447 030,00 

 

Budowa chodnika na odc. 604,5 m Środki własne powiatu  w 

wys. -447 030,00 zł 

przesunięte w całości na 

2024 rok 

 

 

2023 

/ 

2024 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn – Braciejowa – 

budowa chodnika w km 0 + 035 – 0 + 180 w miejscowości Dębica 

 

 

123 450,00 

 

 

-105 000,00 

 

Budowa chodnika w km 0 + 035 – 0 + 180  w 

miejscowości Dębica 

Środki własne powiatu  w 

wys -105 000,00 zł 

 

2023 

/ 

2024 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 250



 

- 2 – 

 
Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

 Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 

Zmniejszenia 2023 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji  w  

2023 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 
 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa i budowa mostów w ciągu drogi powiatowej Nr 1301R 

Latoszyn-Braciejowa wraz z dojazdami 

 

 

336 740,00 

 

 

-336 740,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej, budowa i 

przebudowa 3 obiektów mostowych w tym;                     

Część 1. Przebudowa mostu (JNI 1000351) na 

potoku Ostra w cdp Nr 1301r Latoszyn –

Braciejowa w km 3+767 w m .Gumniska wraz z 

dojazdami,                                                                  

Część 2. Przebudowa mostu (JNI 1000352) na 

potoku Ostra w cdp Nr 1301 R Latoszyn-

Braciejowa w km 5+583 w m. Gumniska wraz z 

dojazdami,                                                                      

Część 3. Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu (JNI1000353) na potoku Ostra w cdp Nr 

1301R Latoszyn-Braciejowa w km 7+848 w m . 

Braciejowa wraz z dojazdami   

Środki własne powiatu  w wys  -336 

740,00 zł przesunięte w całości na 

2024 rok 

 

 

 

2023 

/ 

2024 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 
 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Poprawa bezpieczeństwa kierowców oraz pieszych na drogach 

powiatowych powiatu dębickiego w Gminach Dębica i Brzostek           

w tym: 
Zadanie1. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr1298R Nagawczyna –Stasiówka  
w km 1+448 – 5+573 w miejscowości Nagawczyna, Stobierna, 
Stasiówka i Dębica.                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Zadanie 2. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1317R Kamienica Dolna –Grudna 
Górna w km 0+100- 0+787 i 5+742 -10+981 i 11+036-11+187 
oraz11+485-12+040 w miejscowościach Siedliska Bogusz, Smarżowa, 
Grudna Dolna i Grudna Górna wraz z remontem mostów w km 7+188 -
7+884 oraz przebudową przepustów  Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1318R Brzostek-Siedliska Bogusz – budowa chodnika w km 3+864 -
3+915 w miejscowości Siedliska Bogusz        

 

 

15 475 000,00 

 

 

-622 353,00 

 

Zadanie zaprojektuj i wybuduj dla dróg 

powiatowych: 1298R Nagawczyna-Stasiówka o 

długości ok.4150m polegająca na przebudowie 

drogi wraz z odcinkową budową chodnika i 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą ;- 1317R 

Kamienica Dolna -Grudna Górna oraz 1318R 

Brzostek-Siedliska Bogusz o łącznej długości 

ok.6700m polegająca na przebudowie drogi wraz        

z odcinkową budową chodnika i niezbędną 

infrastrukturą towarzszącą oraz remontem 2 

mostów i przebudową przepustu. 

Środki własne Powiatu w wys.                     

-622 353,00 zł,  

 
 

2022 

/ 

 2024 

 

 

 

- 3 – 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 250



 
Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

 Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 

Zmniejszenia 2023 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2023 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr1180R Dębica-gr.powiatu-

Zdziarzec wraz z budową mostu przez rz. Wisłokę w m.Dębica 

 

 

460 000,00 

 

 

-200 000,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne Powiatu w wys.                     

-200 000,00 zł,  

 

 

 

2015 

/ 

 2024 

 

  RAZEM: TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Razem zwiększeni: 

Razem zmniejszenia: 

  
 +136 706,75 
-2 788 025,75 

   

754 

75495 

 

 

6050 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych        
w ciągu drogi powiatowej nr 1296R ul. Wielopolska w Dębicy 

 

 

 

187 754,00 

 

 

 

+9 000,00 

Doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż 

radarowego wyświetlacza prędkości, kamery 

monitoringu wraz z niezbędnym oznakowaniem i 

robotami towarzyszącymi   

 Środki własne powiatu  w wys.                    

9 000,00 zł 

 

2023 

/ 

2023 

754  RAZEM: BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Razem zwiększenia: 

  
 

+9 000,00 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2023 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia  
Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2023 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 

  
+ 145 706,75 
+ 145 706,75 

 
-2 788 025,75 
-2 788 025,75 

   

  Ogółem zmiany:  -2 642 319,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 250



 

 

 

 

                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr LX.464.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                   

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

Dz 

 

Rozdział  

 

Paragraf 

Źródło 

dochodów 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

 dochodów 

853  

85311 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego   

                                                                               

Pozostałe zadania                              

w zakresie polityki 

społecznej                                                                                          

Rehabilitacja zawodowa                     

i społeczna osób 

niepełnosprawnych                                                                      

 

3 331,10 

 

3 331,10  

 

3 331,10 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 

  

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego            

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 

 

 

 

 

 

 

 

508 011,65 

358 835,93 

 

 

 

292 538,24 

 

 

66 297,69 

 

 

 

 

 

149 175,72 

 

 

 

119 994,04 

 

 

29 181,68 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 

realizowane na podstawie porozumień                     

lub umów na 2023 rok 

  

 

511 342,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 250



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LX.464.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

 Nazwa  

 

Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 

853  

85311 

 

 

2830 

 

 

 

 

 

2820 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                          

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                                                                     

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych -  Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię 

Rzymsko – Katolicką w Brzostku   

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom –  na zadania wynikające z Art. 10 b ust. 2  ustawy                           

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy   

3 331,10          

3 331,10                        

 

 

 

600,00 

 

 

 

 

 

2 731,10                                      

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

2320 

 

 

3110 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

2320 

 

 

4010 

4010 

 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 

świadczenia społeczne  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 

 

508 011,65 

358 835,93 

 

 

11 995,18 

233 578,25 

1 825,72 

33,48 

111 264,77 

138,53 

 

149 175,72 

 

 

16 824,35 

66 692,59 

65 658,78 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2023 rok 

 

511 342,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 250



 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LX.464.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku 

-1- 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia / zmniejszenia  

 dotacji dla jednostek  spoza sektora 

finansów publicznych 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji dla jednostek  sektora finansów 

publicznych 

 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko – Katolicka   

w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 

zleconych   do realizacji  pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            

– na zadania wynikające  z  Art. 10 b ust .2 ustawy                    

o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu 

osób niepełnosprawnych wykonywane przez Warsztaty 

Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię Rzymsko – 

Katolicką  w Brzostku  - z tytułu porozumienia z Powiatem 

Jasielskim                                                                                 

- z tytułu środków własnych Powiatu  

 

 

 

 

 

 

 

 

+600,00 

-600 ,00 

853 85311 2820 Stowarzyszenie Rodziców                    

i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych                          

„ RADOŚĆ” 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom –  na zadania 

wynikające z Art. 10 b ust. 2  ustawy  o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych wykonywane przez Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Dębicy  z tytułu porozumienia z Powiatem 

Mieleckim                                                                                 

- z tytułu środków własnych Powiatu 

 

 

 

 

 

 

+2 731,10 

-2 731,10 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 853, rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

0,00 

0,00 

855 85508 2320   Powiat Wrocławski -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 

porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci                 

z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych                
na terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie 

pieczy zastępczej 

 

 

 
 

+2 041,50 

855 85508 2320  Powiat Ropczycko - 

Sędziszowski -Rodziny 

zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 
porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci                 

z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych               

na terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie 

pieczy zastępczej 

 
 

 

 
+1 516,18 

855 85508 2320   Powiat Łańcucki -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 

porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci                 
z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych               

na terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie 

pieczy zastępczej 

 

 
 

 

+5 984,00 

855 85508 2320   Powiat Tarnobrzeski -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 

porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci                 

z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych                
na terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie 

pieczy zastępczej 

 

 

 
 

+3 402,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 250



 

-2- 

 

855 85508 2320  Powiat Oświęcimski -

Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 

porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci                 

z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych                 

na terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie 

pieczy zastępczej 

 

 

 

 

+4 495,00 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia / zmniejszenia  

 dotacji dla jednostek  spoza sektora 

finansów publicznych 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji dla jednostek  sektora finansów 

publicznych 

 

855 85508 2320   Powiat Tarnowski -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie 
porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu 

Dębickiego w rodzinach zastępczych   na terenie  

innych powiatów  - na podstawie Art. 191 ustawy  o 

wspieraniu rodziny  i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

 

+3 503,85 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze    w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

+20 943,03 

+20 943,03 

855 85510 2320 Powiat Strzyżowski – 

Placówka socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na podstawie 

porozumień  na odpłatność za pobyt dzieci z 
powiatu Dębickiego w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie  innych powiatów 

  –  na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

 

 

+16 824,35 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

+16 824,35 

+16 824,35 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

+37 767,38 

+37 767,38 

+37 767,38 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

+37 767,38 

+37 767,38 

+37 767,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 250


		2024-01-10T13:48:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




